
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

                                                                  Р І  Ш Е Н Н Я 

 

«29» серпня 2024 року                                                                                                 №991- VIII 

 

Про передачу в постійне користування Степовому комунальному підприємству 

“Джерело” земельних ділянок сільськогосподарського призначення, що розташовані на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району 

Одеської області 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.12, 

92,122, 123 Земельного Кодексу України, розглянувши клопотання Степового комунального 

підприємства про передачу в постійне користування земельних ділянок від 07.06.2024 року 

вх.№1728,   враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, Лиманська селищна 

рада 

ВИРІШИЛА:   

1. Передати у постійне користування Степовому комунальному підприємству “Джерело” (код 

ЄДРПОУ 33356951) земельні ділянки сільськогосподарського призначення, що розташовані 

на території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області, а саме: 

 -  земельну ділянку кадастровий номер 5123955400:01:001:0643 загальною площею 3,1542 

га, цільове призначення 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

-  земельну ділянку кадастровий номер 5123955400:01:001:0646 загальною площею 4,7424 га, 

цільове призначення 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

- земельну ділянку кадастровий номер  5123955400:01:001:0645 загальною площею 1,7204 га, 

цільове призначення 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

-  земельну ділянку кадастровий номер  5123955400:01:001:0644 загальною площею 3,8501 

га,  цільове призначення 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

- земельну ділянку кадастровий номер 5123955400:01:001:0649 загальною площею 3,9327 га, 

цільове призначення 01.08 для сінокосіння і випасання худоби; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 5123955400:01:001:0650 загальною площею 16,4262 

га, цільове призначення 01.08 для сінокосіння і випасання худоби; 

2. Директору Степового комунального підприємства “Джерело” (код ЄДРПОУ 33356951) 

Орланюку Ігору Сергійовичу зареєструвати право постійного користування земельними 

ділянками, що зазначені в п.1 даного рішення в установленому законодавством порядку. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

                                                                                             

 

 Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 


